
UCHWAŁA NR 63/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunków prowadzonych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Ustala się programy studiów dla kierunków prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - Economics and IT Applications - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse - 
dyscyplina wiodąca, nauki o zarządzaniu i jakości;

2) załącznik nr 2 - ekonomiczno-prawny - studia pierwszego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina ekonomia i finanse - 
dyscyplina wiodąca, nauki prawne;

3) załącznik nr 3 - ekonomiczno-prawny - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse - 
dyscyplina wiodąca, nauki prawne;

4) załącznik nr 4 - finanse i rachunkowość - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina ekonomia 
i finanse;

5) załącznik nr 5 - gospodarka nieruchomościami - studia pierwszego stopnia, profil 
praktyczny, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina ekonomia i finanse;

6) załącznik nr 6 - Hydrobiology - studia pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 
forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

7) załącznik nr 7 - Public Management - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu 
i jakości - dyscyplina wiodąca, ekonomia i finanse;

8) załącznik nr 8 - przedsiębiorczość i inwestycje - studia pierwszego stopnia, profil 
praktyczny, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu i jakości - 
dyscyplina wiodąca, ekonomia i finanse, nauki prawne;

9) załącznik nr 9 - rynek nieruchomości - studia drugiego stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse;



§2.

Programy studiów, o których mowa w § 1, obowiązują od roku akademickiego 2022/2023

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


